エンベロープあり エンベロープなし
4.0E+06
3.0E+06
2.0E+06
1.0E+06
0
試験前 試験後（24時間）
99%以上の

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
S
K
フ
ロ
ア
24 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
発泡複層ビニル床シート HS
標準価格
（税別） 5,300円／m2 9,650円／m 規格
▲ 2.8 mm厚／182 cm巾
0
0
20
40
20 40 60cm
SK-20067
格子▶約22.5×22.5cm角
ライムストーン 約22.5cm角 格子
▲SK-20067 ▲SK-20068
0
0
20
40
20 40 60cm
SK-20069
格子▶約30×30cm角
ファインマーブル 約30cm角 格子
▲SK-20069
0
0
10
20
10 20 30cm
SK-20071
織パターン
▲SK-20070 ▲SK-20071
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20067
KU-20028と同柄
おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20068
KU-20029と同柄
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20069
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20070
おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20071
NEW
NEW
NEW NEW
NEW
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
※SK-20070・20071はリバース施工をおすすめします。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
S
K
フ
ロ
ア
24 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。
発泡複層ビニル床シート HS
標準価格
（税別） 5,300円／m2 9,650円／m 規格
▲ 2.8 mm厚／182 cm巾
0
0
20
40
20 40 60cm
SK-20067
格子▶約22.5×22.5cm角
ライムストーン 約22.5cm角 格子
▲SK-20067 ▲SK-20068
0
0
20
40
20 40 60cm
SK-20069
格子▶約30×30cm角
ファインマーブル 約30cm角 格子
▲SK-20069
0
0
10
20
10 20 30cm
SK-20071
織パターン
▲SK-20070 ▲SK-20071
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20067
KU-20028と同柄
おすすめ巾木：W-69
溶接棒 YS-20068
KU-20029と同柄
おすすめ巾木：W-90
溶接棒 YS-20069
おすすめ巾木：W-99
溶接棒 YS-20070
おすすめ巾木：W-12
溶接棒 YS-20071
NEW
NEW
NEW NEW
NEW
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG

・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
メ
デ
ィ
ウ
ォ
ー
ク
30 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。 特殊掛率品
発泡複層ビニル床シート HS
MADE IN KOREA
標準価格
（税別） 5,900円／m2 規格
▲ 4.5 mm厚／180 cm巾10,620円／m
PG-20107
PG-20104
▲PG-20106
▲PG-20107
▲PG-20108
0 20 40 60cm
0
20
40PG-20108
板巾▶約10.2cm
▲PG-20104
▲PG-20105
0 20 40 60cm
0
20
40PG-20105
板巾▶約10.2cm
オーク 板巾 約10.2cmメイプル 板巾 約10.2cm
おすすめ巾木
W-10
溶接棒 YS-20104
おすすめ巾木
W-90
溶接棒 YS-20106
おすすめ巾木
W-7
溶接棒 YS-20105
おすすめ巾木
W-52
溶接棒 YS-20107
おすすめ巾木
W-95
溶接棒 YS-20108
NEW
メ
デ
ィ
ウ
ォ
ー
ク
接着剤　一般工法：AR・PC-2　耐湿工法：WPX・WG
※床材の色に合わせた溶接棒があります（熱溶接のために接着部分と床材に光沢の差が生じることがあります）。
※製法上、柄合わせができませんのでお含みおきください。
※キャスター付き重量物の移動が想定される場合、ウレタン・エポキシ樹脂系接着剤をお使いください。
【おすすめ巾木／選択上のご注意】
・床材に合わせた場合の推奨品番〈おすすめ巾木〉を記載しています。
・巾木の色は床材と正確には合いませんのでお含みおきください。
・巾木の品番の色や常備在庫サイズにつきましてはP.90・91をご参照ください。
・壁紙などに合わせる場合はP.90・91からご選定いただけます。
30 取扱上のご注意は必ず巻末をご確認ください。 特殊掛率品
発泡複層ビニル床シート HS
MADE IN KOREA
標準価格
（税別） 5,900円／m2 規格
▲ 4.5 mm厚／180 cm巾10,620円／m